АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2013 год  № 9                                                                                         с. Зимари

О создании постоянно действующей комиссии

для осмотра и подготовки документа, подтверждающего
проведение основных работ по строительству
объекта индивидуального жилищного строительства
(монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или
проведение работ по реконструкции объекта
индивидуального жилищного строительства, в результате

которых общая площадь жилого помещения (жилых

помещений) реконструируемого объекта увеличивается

не менее чем на учетную норму площади жилого

помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным

Законодательством РФ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2011 г. № 686 «Об утверждении правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала,   для осмотра и выдачи в установленном порядке акта освидетельствования проведения основных работ по строительству  объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта  увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать постоянно действующую комиссию в порядке осмотра объекта индивидуального жилищного строительства  в составе:

- Глава Администрации  Зимарёвского сельсовета;
-Начальник отдела архитектуры администрации Калманского района (по согласованию):

-Заявитель, получивший государственный сертификат на материнский (семейный) капитал или его представитель.

      2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                           В.В.Хоружий